
DIVISION:

A E

1 Emelyn Gabriela Ucelo Marroquin Jalapa
27 37 64

1

DIVISION:

48 Astrid Carolina De Leon Valdez Quetzaltenango
51 70 121

1

2 Susana del Carmen Reynoso Mix Mataquescuintla
33 43 76

2

3 Marlen Estepany Castañeda Marroquin Jalapa
26 32 58

3

4 Lesly Viviana Barrios Rodriguez San Marcos
25 32 57

4

DIVISION:

58 Jessica Gonzales Contreras Quetzaltenango
60 75 135

1

DIVISION:

63 Maria Josè Gonzàlez Chàvez Quetzaltenango
52 73 125 1

2 Rubidia Ester Hernandez Sanchez El Progreso
32 40 72 2

DIVISION:

69 Astrid Eloina Pèrez Gòmez Quetzaltenango
58 73 131 1

DIVISION:

(+69) Diana Carolina Chavajay Medina Quetzaltenango
51 66 117 1

NO. NOMBRE DE ARBITRO FIRMA 

DOMINGO CANIZ 

BERTA SANDOVAL

OTTO PALMA

ESTER LEMUS

Lu.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

Mejor
TOTALN° Atleta Depto.

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Edin Rosendo Paque cac 05/01/1997 Alta Verapaz
48,75 45 55 52 -55 55 1 -65 70 72 1

55 72 127 1

2 Dario Enrique Lopez Cruz 23/08/1997 Jalapa
41,05 40 50 47 50 52 2 60 65 67 2

52 67 119 2

3 Danilo Eduardo Garcia Perez 22/05/1997 Chiquimula
44,30 40 50 48 48 -52 4 58 -51 62 3

48 62 110 3

4 Carlos Rene Che Chub 06/01/1997 Alta Verapaz
48,00 45 55 45 48 50 3 -57 57 -61 4

50 57 107 4

5 Cristian Eduardo Delgado Lux 24/12/1996 Quetzaltenango
42,65 40 50 42 -45 -45 5 53 -56 -56 5

42 53 95 5

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

LUIS CORONADO ARBITRO

GABRIEL CABALLEROS ARBITRO

MANUEL VELIZ ARBITRO

CARLOS GARCIA MARAVER LLAMADOR

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

FIRMA 

P.Corp Arr.

GRUPO A

Env.
Arranque Envion Mejor

TOTAL Lu.N° Atleta F.Nac.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
50

Fecha:

Depto.

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Jorge Andres Suarez Mendez 02/06/1996 Poptun Peten 50,00 50 60 55 60 -65 1 69 75 80 1 60 80 140 1

2 yesvin Enrique Muñoz Cartagena 14/08/1996 Puerto San Jose 49,50 50 60 53 -57 57 2 63 67 70 4 57 70 127 2

3 Yojans Adimael Lopez Perez 06/10/1996 Nebaj 46,75 50 60 -52 52 55 3 60 65 70 3 55 70 125 3

4 Carlos Andres Brito Sanchez 16/04/1995 Nebaj 49,40 50 60 50 -55 -55 5 62 67 72 2 50 72 122 4

5 Cristofher Adalberto Barrera Marroquin 28/11/1995 Poptun Peten 49,30 45 55 45 50 52 4 55 -60 60 5 52 60 112 5

6 Santos Juàrez 06/02/1995 Totonicapan 45,80 45 55 45 -47 -47 6 55 57 -60 6 45 57 102 6

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION FIRMA 

DOMINGO CANIZ LLAMADOR B-4481

BERTA SANDOVAL ARBITRO B-4484

ESTER LEMUS ARBITRO B-4483

OTTO PALMA ARBITRO

Depto. Lu.N° Atleta F.Nac.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
50

Fecha:

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

P.Corp Arr.

GRUPO B

Env.
Arranque Envion Mejor

TOTAL

Observaciones:



50

Alta Verapaz 23

Alta Verapaz 17

Chiquimula 18

Jalapa 20

Nebaj 22

Nebaj 21

Poptun Peten 28

Poptun Peten 19

Puerto San Jose 25

Quetzaltenango 15

Totonicapan 16

Depto. sinclar



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Juan Carlos Ramirez De Leon 10/10/1995 Nebaj 55,95 75 95 80 -85 -85 100 104 110
80 104 184 1

2 Carlos Nòe Garcia Par 30/01/1995 Totonicapan 55,60 70 90 75 80 82 95 100 -105
82 100 182 2

3 Byron Fransua Sanchez Hernandez 11/05/1996 Mataquescuintla 54,35 60 85 -65 65 71 87 -92 -92
71 87 158 3

4 Jose Orlando Vasquez Rafael 15/04/1996 Jalapa 51,60 55 65 57 60 -61 70 -75 75
60 75 135 4

5 Carlos Enrique Choc Chico 27/05/1995 Alta Verapaz 55,80 50 60 50 53 -55 65 70 -75
53 70 123 5

6 Henry Valentin Bàmaca Diego 14/02/1995 Guatemala 56,00 40 60 45 -50 50 60 -65 -70
50 60 110 6

7 Jose Roberto Escobar Gramajo 15/12/1997 Nuevo San Carlos 51,60 40 50 40 45 -50 55 58 60
45 60 105 7

8 Jhonatan Arturo gordon Cobar 26/08/1997 El Progreso 52,05 45 55 45 -48 -48 -55 55 57
45 57 102 8

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

LUIS CORONADO ARBITRO

GABRIEL CABALLEROS ARBITRO

MANUEL VELIZ ARBITRO

CARLOS GARCIA MARAVER LLAMADOR

N° Atleta F.Nac.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
56

Fecha:

Depto. Env.
Arranque Envion Mejor

TOTAL Lu.

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

FIRMA 

P.Corp Arr.

GRUPO A

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Carlos Yoel Camora Cruz 10/09/1995 Puerto San Jose 55,45 65 75 70 -72 72 80 85 -87
72 85 157 1

2 Bayron Eduardo Pablo Vicente 17/03/1997 Solola 53,40 50 60 55 57 -60 70 -72 72
57 72 129 2

3 Saùl Alexander Vasquez Peroza 08/04/1995 Sacatepeuqe 55,20 50 60 50 55 60 65 70 75
60 75 135 3

4 Willian Dualeiv valdizon Molina 27/09/1996 Puerto Barrio Izabal 53,35 50 65 51 -56 -56 70 75 -78
51 75 126 4

5 Ofri Enrique Diaz Carias 12/06/1996 Retalhuleu 51,80 50 60 53 -56 56 -70 -70 70
56 70 126 5

6 Henry Israel Batz 05/11/1995 Totonicapan 54,25 50 70 50 -55 55 70 -75 75
55 70 125 6

7 Oscar Felipe Jurado Rodriguez 03/08/1995 Jutiapa 54,65 45 55 80 85 -88 55 60 65
50 65 115 7

8 Jairon Adolfo Mayen valensuela 10/12/1995 Santa Rosa 51,85 45 50 45 50 52 -55 57 -62
52 57 109 8

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

DOMINGO CANIZ LLAMADOR

BERTA SANDOVAL ARBITRO

ESTER LEMUS ARBITRO

OTTO PALMA ARBITRO

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

FIRMA 

P.Corp Arr.

GRUPO B

Env.
Arranque Envion Mejor

TOTAL Lu.N° Atleta F.Nac.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
56

Fecha:

Depto.

Observaciones:



56

Coban Alta Verapaz 14

El Progreso 11

Guatemala 13

Jalapa 15

Jutiapa 20

Mataquescuintla 16

Nebaj 18

Nuevo San Carlos 12

Puerto Barrio Izabal 23

Puerto San Jose 28

Retalhuleu 22

Sacatepeuqe 24

Santa Rosa 19

Solola 25

Totonicapan 21

Totonicapan 17

sinclarDepto.



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Mario Israel Pù Poncio 23/04/1995 Totonicapan 61,45 85 112 87 91 -95 115 118 121
91 121 212 1

2 Daniel Alejandro Càrdenas 07/12/1995 Sacatepeuqe 61,20 78 96 80 85 90 105 110 115
90 110 200 2

3 Rudy Alberto Velàzquez Tunche 01/03/1997 Sacatepeuqe 60,90 60 80 60 65 -70 85 90 95
65 95 160 3

4 Henry Brandon Salguero ramirez 03/10/1997 Jalapa 56,35 55 65 60 65 -68 70 -80 80
65 80 145 4

5 Esdras Jesua Carrillo tejada 23/04/1997 Puerto San Jose 61,85 57 70 61 -66 -66 75 80 -85
61 80 141 5

6 Randy Luis Obando Montepeque 06/06/1995 Poptun Peten 57,60 53 65 55 60 64 65 70 -75
64 70 134 6

7 Pedro Ricardo Gòmez Lòpez 08/01/1995 Nebaj 57,85 52 60 52 57 -60 62 67 71
57 71 128 7

8 Juan Carlos Atz Garcia 23/08/1996 Guatemala 60,40 50 60 53 56 59 -65 -70 -71
59 65 124 8

9 Eleazar Israel Perez Bravo 27/07/1995 Quetzaltenango 59,80 50 60 50 55 58 -65 -65 65
58 65 123 9

10 Antonio Rocael Reyes Vicente 31/12/1997 Nuevo San Carlos 61,70 50 60 50 -55 -55 60 -65 65
50 65 115 10

11 Cristian Romario cifuentes Mazariegos 30/04/1995 Nuevo San Carlos 59,00 50 60 50 -55 -55 -60 -65 -65
50 0 50 11

-

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 608 413 -143 0 507 255 301 0 710 822 1532

LUIS CORONADO ARBITRO

MANUEL VELIZ ARBITRO

GABRIEL CABALLEROS ARBITRO

CARLOS GARCIA LLAMADOR

FIRMA 

Env.
Arranque Envion Mejor

Atleta F.Nac. Depto. P.Corp Arr.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
62

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

TOTAL Lu.

Fecha:

N°

Observaciones:



DIVISION:
Fecha:

A E

1 Mario Israel Pù Poncio Totonicapan 61,45 91 121 212 1

2 Daniel Alejandro Càrdenas Sacatepeuqe 61,20 90 110 200 2

3 Rudy Alberto Velàzquez Tunche Sacatepeuqe 60,90 65 95 160 3

4 Henry Brandon Salguero ramirez Jalapa 56,35 65 80 145 4

5 Esdras Jesua Carrillo tejada Puerto San Jose 61,85 61 80 141 5

6 Randy Luis Obando Montepeque Poptun Peten 57,60 64 70 134 6

7 Pedro Ricardo Gòmez Lòpez Nebaj 57,85 57 71 128 7

8 Juan Carlos Atz Garcia Guatemala 60,40 59 65 124 8

9 Eleazar Israel Perez Bravo Quetzaltenango 59,80 58 65 123 9

10 Antonio Rocael Reyes Vicente Nuevo San Carlos 61,70 50 65 115 10

11 Cristian Romario cifuentes Mazariegos Nuevo San Carlos 59,00 50 0 50 11

NO. NOMBRE DE ARBITRO 710 822 1532

LUIS CORONADO

MANUEL VELIZ

GABRIEL CABALLEROS

CARLOS GARCIA

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

N° Atleta Depto.

FIRMA 

Mejor
TOTAL Lu.P.Corp

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Carlos Enrique Gutierrez Vàsquez 23/06/1995 Quetzaltenango 65,80 70 90 80 85 88 105 110 115
88 115 203 1 28

2 Henry Fernando Salazar Morales 15/07/1995 Puerto San Jose 69,60 70 80 70 -75 -77 85 -90 90
77 90 167 2 25

4 Josè Alexander Lòpez Gonzales 26/02/1996 Baja Verapaz Salama 66,40 55 75 65 70 -75 87 92 -75
75 92 167 3 23

5 Franklin Michael Ortiz Garcia 14/08/1997 Poptun Peten 66,40 70 85 -75 -75 75 -88 88 -95
75 88 163 4 22

6 Cristofer Anival Morales Quijada 02/04/1997 Jalapa 65,90 55 75 62 65 67 80 85 -87
67 85 152 5 21

7 Francisco Xep Isem 27/02/1997 Solola 63,65 63 70 -63 67 -70 -80 80 -84
67 84 151 6 20

8 Luis Alfredo Morales Aquino 07/09/1996 Jalapa 63,80 55 85 60 62 -65 85 -90 -90
62 85 147 7 19

9 Heyson Reyes 1995 Poptun Peten 65,60 55 70 57 61 65 70 -75 82
65 82 147 8 18

10 Jose Daniel Ramirez Leiva 1997 Puerto Barrio Izabal 67,30 57 65 -53 53 -55 65 68 71
53 71 124 9 17

11 Oscar Manuel Martinez Alvarez 1997 Puerto Barrio Izabal 62,75 55 65 -50 -50 50 -65 65 -70
50 65 115 10 16

12 Eyner Alexander Mejia Valentin 15/06/1995 Guatemala 65,60 45 60 45 50 -53 60 65 -68
50 65 115 11 15

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

LUIS CORONADO ARBITRO

GABRIEL CABALLEROS ARBITRO

MANUEL VELIZ ARBITRO

CARLOS GARCIA LLAMADOR

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

pts

FIRMA 

TOTAL Lu.
Arranque Envion Mejor

Arr.N° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp Env.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
69

Fecha:

Observaciones:



DIVISION:
Fecha:

A E

1 Carlos Enrique Gutierrez Vàsquez Quetzaltenango 65,80 88 115 203 1 28

2 Henry Fernando Salazar Morales Puerto San Jose 69,60 77 90 167 2 25

4 Josè Alexander Lòpez Gonzales Baja Verapaz Salama 66,40 75 92 167 3 23

5 Franklin Michael Ortiz Garcia Poptun Peten 66,40 75 88 163 4 22

6 Cristofer Anival Morales Quijada Jalapa 65,90 67 85 152 5 21

7 Francisco Xep Isem Solola 63,65 67 84 151 6 20

8 Luis Alfredo Morales Aquino Jalapa 63,80 62 85 147 7 19

9 Heyson Reyes Poptun Peten 65,60 65 82 147 8 18

10 Jose Daniel Ramirez Leiva Puerto Barrio Izabal 67,30 53 71 124 9 17

11 Oscar Manuel Martinez Alvarez Puerto Barrio Izabal 62,75 50 65 115 10 16

12 Eyner Alexander Mejia Valentin Guatemala 65,60 50 65 115 11 15

NO. NOMBRE DE ARBITRO 

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

Mejor
N° Atleta Depto. P.Corp pts

FIRMA 

TOTAL Lu.

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: MAYORES
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Jòse David Aguilar Monzòn 02/08/1995 Santa Rosa 75,30 85 100 85 -90 90 100 105 112 90 112 202 1 28

2 Orlando Wilfredo Cobar Flores 02/02/1996 El Progreso 71,90 78 95 48 82 85 97 102 106 85 106 191 2 25

3 Edwin Augusto España Ruiz 13/06/1996 Chiquimula 75,75 60 75 64 68 71 80 85 91 68 91 159 3 23

4 Oscar Dario Melgar Lopez 10/09/1996 Puerto San Jose 72,90 65 75 -70 70 70 75 80 -83 70 80 150 4 22

DIVISION: 85

1 Sender Rolando Maquin Orantes 17/03/1996 Poptun Peten 83,30 70 100 80 90 -95 106 111 115 90 115 205 1 28

2 Eddy Daniel Quiroa Ortiz 01/03/1996 El Progreso 79,20 75 95 80 83 -85 100 103 105 83 105 188 2 25

3 Byron Ruiz Torres 22/04/1995 Poptun Peten 84,20 70 90 70 -75 -77 90 95 102 70 112 182 3 23

4 Guillermo Rodolfo Maas Arevalo 10/10/1996 Guatemala 79,35 58 70 60 65 67 70 -78 80 67 80 147 4 22

5 Erick Estuardo Paredes Najera 13/11/1994 Chiquimula 79,85 65 85 -70 -72 -74 0

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

1 LUIS CORONADO

2 MANUEL VELIZ

3 GABRIEL CABALLEROS

4 CARLOS GARCIA

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

Pts

FIRMA 

TOTAL Lu.Arranque Envion MejorArr.N° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp Env.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
77

Fecha:

Observaciones:



DIVISION:
Fecha:

A E

1 Jòse David Aguilar Monzòn Santa Rosa 75,30 90 112 202 1 28

2 Orlando Wilfredo Cobar Flores El Progreso 71,90 85 106 191 2 25

3 Edwin Augusto España Ruiz Chiquimula 75,75 68 91 159 3 23

4 Oscar Dario Melgar Lopez Puerto San Jose 72,90 70 80 150 4 22

DIVISION: 85

1 Sender Rolando Maquin Orantes Poptun Peten 83,30 90 115 205 1 28

2 Eddy Daniel Quiroa Ortiz El Progreso 79,20 83 105 188 2 25

3 Byron Ruiz Torres Poptun Peten 84,20 70 112 182 3 23

4 Guillermo Rodolfo Maas Arevalo Guatemala 79,35 67 80 147 4 22

5 Erick Estuardo Paredes Najera Chiquimula 79,85 0

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

1 LUIS CORONADO

2 MANUEL VELIZ

3 GABRIEL CABALLEROS

4 CARLOS GARCIA

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
77

Pts

FIRMA 

TOTAL Lu.N° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp Mejor

Observaciones:



DIVISION: D M A CATEGORIA: MAYORES
25 2 2012 SEXO: MASCULINO 

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Miguel Eli Vasquez Orellana 02/06/1996 Poptun Peten 94,60 70 85 70 75 -79 85 90 -96 76 90 166 1

3 Erick Enrique Lòpez Mazariegos 07/07/1996 Quetzaltenango 86,60 60 70 60 65 70 70 75 80 65 80 145 2

DIVISION:

1 Candido Omar Moreira Ramos 24/02/1995 Chiquimula 100,45 70 90 70 75 -78 -90 95 100 75 100 175
1

2 Breiner Olevi Hernandez Oliva 09/01/1995 Mataquescuintla 110,40 65 75 65 -70 70 -80 80 86 70 86 156
2

3 Kelvin Moises Orellana Ezquibel 20/03/1995 Puerto San Jose 119,40 65 75 -65 65 68 80 85 -88 68 85 153
3

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

1 DOMINGO CANIS

2 OTTO PALMA

3 ESTES LEMUS

4 BERTA SANDOVAL

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

FIRMA 

TOTAL Lu.Arranque Envion MejorArr.N° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp

(+94)

Env.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:
94

Fecha:

Observaciones:



COM

Fecha:

A E

1 Poptun Peten 94,60 76 90 166 1

3 Quetzaltenango 86,60 65 80 145 2

1 Chiquimula 100,45 75 100 175
1

2 Mataquescuintla 110,40 70 86 156
2

3 Puerto San Jose 119,40 68 85 153
3

NO.

1

2

3

4

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

N° Depto. P.Corp

FIRMA 

TOTAL Lu.Mejor

Observaciones:



DIVISION: 44 D M A CATEGORIA: Juvenil
25 2 2012 SEXO: FEMENINO

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Emelyn Gabriela Ucelo Marroquin 18/12/1996 Jalapa 43,60 20 25 25 27 -30 30 35 37 27 37 64
1

DIVISION: 48

1 Astrid Carolina De Leon Valdez 03/05/1995 Quetzaltenango 45,95 48 68 48 -51 51 68 70 -72 51 70 121
1

2 Susana del Carmen Reynoso Mix 24/05/1995 Mataquescuintla 44,20 30 35 30 33 -35 35 40 43 33 43 76
2

3 Marlen Estepany Castañeda Marroquin 20/05/1996 Jalapa 47,30 20 25 25 26 -27 30 32 -35 26 32 58
3

4 Lesly Viviana Barrios Rodriguez 03/07/1995 San Marcos 47,40 23 28 -25 23 25 -30 30 32 25 32 57
4

DIVISION: 58

1 Jessica Gonzales Contreras 02/04/1995 Quetzaltenango 53,80 50 65 50 55 60 67 72 75 60 75 135
1

DIVISION: 63

1 Maria Josè Gonzàlez Chàvez 03/06/1995 Quetzaltenango
60,60 48 68 48 50 52 70 -73 73 52 73 125 1

2 Rubidia Ester Hernandez Sanchez 03/06/1996 El Progreso
59,70 28 35 28 30 32 35 40 -42 32 40 72 2

DIVISION: 69

1 Astrid Eloina Pèrez Gòmez 29/12/1997 Quetzaltenango
63,25 48 68 50 55 58 70 73 -75 58 73 131 1

DIVISION: (+69)

1 Diana Carolina Chavajay Medina 24/06/1995 Quetzaltenango
100,40 48 64 48 51 -53 62 66 -70 51 66 117 1

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

DOMINGO CANIZ LLAMADOR 

BERTA SANDOVAL ARBITRO

OTTO PALMA ARBITRO

ESTER LEMUS ARBITRO

Lu.

FIRMA 

Arr. Env.
Arranque Envion Mejor

TOTALN° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

Fecha:

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

Observaciones:



DIVISION: 53 D M A CATEGORIA: MAYORES
25 2 2012 SEXO: FEMENINO

1 2 3 Lug 1 2 3 Lug A E

1 Azucena Abigail Gonzales Contreras 27/04/1997 Quetzaltenango
48,05 48 62 48 51 53 63 67 -70 53 67 120 1

2 Linda Jesusalem Lopez Vasquez 06/10/1997 San Marcos
51,10 38 48 -42 -42 42 50 -52 52 42 52 94 2

3 Glenda Sutuc Tiguila 07/05/1995 Solola
49,60 30 40 30 33 -35 45 48 50 33 50 83 3

4 Jennifer Arle Aquino Donis 23/06/1995 Mataquescuintla
50,55 30 35 32 35 37 41 -45 45 37 45 82 4

5 Marelyn Josefa Hernandez Sanchez 03/06/1997 El Progreso
49,50 30 35 30 33 35 35 38 41 35 41 76 5

6 Dulce Dayana Ical Salazar 24/09/1997 Jalapa
49,55 25 30 25 28 30 35 40 42 30 42 72 6

7 Magdalena Brito Sanchez 08/09/1997 Nebaj 
51,40 25 30 25 28 30 30 35 40 30 40 70 7

8 Gabriela Mercedes Mendez Videz 10/05/1995 Guatemala
52,20 30 35 -30 30 -35 35 39 -42 30 39 69 8

9 Yilda Yeseni Najera Lopez 18/11/1995 Jalapa
49,45 20 25 25 28 -29 30 -35 -35 28 30 58 9

10 Maria Laura salguero Aguirre 01/02/1995 Jutiapa
48,50 23 28 23 -25 -25 -28 28 -31 23 28 51 10

NO. NOMBRE DE ARBITRO FUNCION 

1 DOMINGO CANIZ LLAMADOR

2 BERTA SANDOVAL ARBITRO

3 ESTER LEMUS ARBITRO

4 OTTO PALMA ARBITRO

Lu.

FIRMA 

Arr. Env.
Arranque Envion Mejor

TOTALN° Atleta F.Nac. Depto. P.Corp

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

Fecha:

CAMPEONATO NACIONAL PRE-JUVENIL SUB-17

Observaciones:



DIVISION:

A E

1 Azucena Abigail Gonzales Contreras Quetzaltenango
53 67 120 1

2 Linda Jesusalem Lopez Vasquez San Marcos
42 52 94 2

3 Glenda Sutuc Tiguila Solola
33 50 83 3

4 Jennifer Arle Aquino Donis Mataquescuintla
37 45 82 4

5 Marelyn Josefa Hernandez Sanchez El Progreso
35 41 76 5

6 Dulce Dayana Ical Salazar Jalapa
30 42 72 6

7 Magdalena Brito Sanchez Nebaj 
30 40 70 7

8 Gabriela Mercedes Mendez Videz Guatemala
30 39 69 8

9 Yilda Yeseni Najera Lopez Jalapa
28 30 58 9

10 Maria Laura salguero Aguirre Jutiapa
23 28 51 10

NO. NOMBRE DE ARBITRO FIRMA 

1 DOMINGO CANIZ

2 BERTA SANDOVAL

3 ESTER LEMUS

4 OTTO PALMA

Lu.

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS GUATEMALA

HOJA DE PROTOCOLO DE COMPETENCIA

COMPETENCIA:

Mejor
TOTALN° Atleta Depto.

Observaciones:
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